別紙様式第８（第２０条関係）（用紙日本工業規格Ａ４縦型）

 第 号

 平成 年 月 日

 文 部 科 学 大 臣 殿

  （学校法人等理事長名） （記名押印又は署名）

平成 年度私立大学等研究設備等整備費等補助金

 （私立大学等研究設備等整備費）に係る事業内容

 の変更承認申請書（専修学校関係）

平成 年 月 日付け 第 号により交付の決定を受けた上記の補助金に係る事業の内容を，

次のとおり変更したいので，承認申請します。

 記

 １ 変更の理由

 ２ 変更の内容